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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903522G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit A R B E R I A  SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Mbrostar Ura ish NNU 

8. Kapitali 8.527.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 8527000.0000

8.527,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertime,rikonstruksione,projektime te te gjitha fushave dhe  
llojeve,veprmtari industriale tregtare,investime, veprimtari  export 
import.Veprimtari ndertimore rruge ura,vepra arti,ndertime 
industriale ,spitale,hotele,banesa. Veprimtari prodhuese te 
materialeve te ndertimit,veprimtari transportuese.Tregtim me 
shumise dhe pakice i mallrave industriale 
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ndertimore,elektrike,hidrosanitare,paisje 
makineri.Projektime.marje dhe dhenie me qera objekte,pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Pëllumb Mustafa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/01/2018 Deri : 12/01/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Berhan Dashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2018 Deri : 08/01/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mirela Hoxha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2018 Deri : 12/01/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rukije Mustafa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2018 Deri : 08/01/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aida Maloku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/03/2014 Deri : 

Bashkim Hajro
Me te drejte vote : 83.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,97

Pëllumb Mustafa
Me te drejte vote : 8316.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 97,53

Ali Muskaj
Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,47

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARBERIA  SH.A.
Web site: pellumbmustafa@yahoo.com
E-Mail:  pellumbmustafa@yahoo.com 
Telefon: 0682041092  
Të Tjera: Numri i aksioneve te mbetura eshte 3. U deozituan 
kontratat e shitjes Regj 1075 kol 142 dt 04.05.05, Regj 1076, 
kol 143 dt 04.05.05, Regj 2224 dt 23.07.1998, Regj 227 dt 
23.07.1998, Regj 2055 dt 06.07.1998, Regj 2266 dt 
27.07.1998, Regj 2054 dt 06.07.1998, Regj 2109 dt 
11.07.1998, Regj 2033 dt 03.07.1998, Regj 2056 dt 
06.07.1998, Regj 2226 dt 23.07.1998, Regj 2265 dt 
27.07.1998, Regj 2111 dt 11.07.1998, Regj 2110 dt 
11.07.1998, Regj 2108 dt 11.07.1998, Regj 2225 dt 
23.07.1998, Regj 2112 dt 11.07.1998, Regj 2032 dt 
03.07.1998, Regj 2104 dt 11.07.1998, Regj1138 dt 
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05.04.1996, Rep 5324, kol 1060 dt 08.11.2005, Rep. 1576, 
kol 741 dt 30.04.08 ne te cilat blersi i vetem eshte Z Pellumb 
Mustafaj.

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036818-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/10
/1995

Numri i Vendimit:12639/-, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel i Anesti Skenderi per vleresimin e kapitalit Themeltar te 
"Ndertime Ushtarake" Fier, ne kuadrin e shnderrimit te saj ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (49).pdf

2. 23/10
/1995

Numri i Vendimit:12639, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 23.10.1995 Emri i subjektit- "NDERTIME USHTARAKE" Forma 
Ligjore- SH.A. Data e Themelimit- 21.08.1995 Kohezgjatja- Pa afat Selia- Fier Kapitali- 5 
375 000 leke Objekti- Ndertim montim objekte te ndryshmesi dhe prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi.  Keshilli Mbikqyres- Ilirian Gjondeda, Dalip Nezha, Edmond Çaushi 
Aksionere- Ministria e Financave- 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (49).pdf

3. 23/02
/1996

Numri i Vendimit:12639/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr. 34/1, date 29.01.1996 te Ministrit te Financave lidhur me 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise anonime "Ndertime Ushtarake" Fier dhe 
kapitali themeltar behet gjithsej 8 527 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (49).pdf

4. 21/05 Numri i Vendimit:12639/-, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D56AF-4233-4885-8C3C-220E8256114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D56AF-4233-4885-8C3C-220E8256114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D56AF-4233-4885-8C3C-220E8256114D
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/1996 Depozitimi i Urdhrit Nr. 2/13 date 26.10.1995 te aksionerit te vetem shoqerise. Privatizimi 
nepermjet shitjes se aksioneve te shoqerise anonime "Ndertime Ushtarake" Fier 100 % te 
treteve. Numri i aksionereve 30.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (49).pdf

5. 21/05
/1996

Numri i Vendimit:12639/-, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 dhe nr.2 date 25.03.1996 te Asamblese se Aksionereve te 
shoqerise. Vendimi per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres me keta anetare:  1- Gjergji Halo- 
Kryetar 2- Flamur Pazaj- anetar 3- Dilaver Rapaj- anetar Vendimi i Asamblese per 
ndryshimet ne statut dhe Aktin e Themelimit

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (49).pdf

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206936-01-09
Koment ishte            ("Numri i aksioneve te mbetura eshte 3.")          u be            ("Numri i 
aksioneve te mbetura eshte 3. U deozituan kontratat e shitjes Regj 1075 kol 142 dt 
04.05.05, Regj 1076, kol 143 dt 04.05.05, Regj 2224 dt 23.07.1998, Regj 227 dt 
23.07.1998, Regj 2055 dt 06.07.1998, Regj 2266 dt 27.07.1998, Regj 2054 dt 
06.07.1998, Regj 2109 dt 11.07.1998, Regj 2033 dt 03.07.1998, Regj 2056 dt 
06.07.1998, Regj 2226 dt 23.07.1998, Regj 2265 dt 27.07.1998, Regj 2111 dt 
11.07.1998, Regj 2110 dt 11.07.1998, Regj 2108 dt 11.07.1998, Regj 2225 dt 
23.07.1998, Regj 2112 dt 11.07.1998, Regj 2032 dt 03.07.1998, Regj 2104 dt 
11.07.1998, Regj1138 dt 05.04.1996, Rep 5324, kol 1060 dt 08.11.2005, Rep. 1576, kol 
741 dt 30.04.08 ne te cilat blersi i vetem eshte Z Pellumb Mustafaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arqile Nushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Leko Vidhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vllasi Sauli")         
eshte larguar ortaku:            ("Murat Maka")         
eshte larguar ortaku:            ("Halim Ternova")         
eshte larguar ortaku:            ("Ali Zyka")         
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Mustafaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Hyso Mustafara")         
eshte larguar ortaku:            ("Afrim Belliu")         
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Kolonjari")         
eshte larguar ortaku:            ("Hamdi Xhukiçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasillaq Çuko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D56AF-4233-4885-8C3C-220E8256114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D56AF-4233-4885-8C3C-220E8256114D
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eshte larguar ortaku:            ("Gezim Latifi")         
eshte larguar ortaku:            ("Tafil Ruko")         
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Avdullai")         
eshte larguar ortaku:            ("Medi Hasani")         
eshte larguar ortaku:            ("Bajazit Qojdeshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Bilali")         
eshte larguar ortaku:            ("Engjellush Bixha")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Bishyti")         
eshte larguar ortaku:            ("Selajdin Kapejdani")         
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Muka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.310.000,00")            u be              ("8.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("74,00")            u be              ("97,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.310,00")            u be              ("8.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406225-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të mbledhjes së asamblesë datë 
20.03.2014, në të cilën është vendosur: 1- Ndryshimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të 
shoqërisë. 2- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041092")         
Website ishte            ("")          u be            ("pellumbmustafa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mbrostar Ura 
ish NNU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MBROSTAR - 
URA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86043D83-187A-41B5-98D9-B9FCFC7D5812
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eshte shtuar anetari:            ("Berhan Dashi")                      Nga data "20/03/2014"                        
Ne daten "20/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Rukije Mustafa")                      Nga data "20/03/2014"                        
Ne daten "20/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Mirela Hoxha")                      Nga data "20/03/2014"                        
Ne daten "20/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Dilaver Rrapaj")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Pazaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Halo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"20/03/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489362-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1904 Rep, Nr.578/2, Kol, date 
14.05.2014, te shitblerjes se aksioneve dhe kalimit te titullit te pronesise se aksioneve te 
zoteruara nga z.Frederik Bakalli tek pala blerese z.Pëllumb Mustafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Bakalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.280.000,00")            u be              ("8.316.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("97,10")            u be              ("97,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mustafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.280,00")            u be              ("8.316,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F515D9-8F29-4103-9055-065E1F09F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F515D9-8F29-4103-9055-065E1F09F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32A237B-650E-42B0-83C1-55383580D210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97F0C2-94FA-42A8-888F-73D2023C4977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447E3E03-7E08-4902-959D-EFE9EA8C6693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D747C2-CC44-4B72-9B66-1F80C2F984C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D85E8-247E-45C8-B918-3F91B39E8E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D85E8-247E-45C8-B918-3F91B39E8E5D
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568265-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772165-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104877-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165115-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1707C124-BCFC-40C9-AFD4-0E490F42B62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AEE689-FB30-42BB-BB4A-1F772B8A4FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625457C4-A0E1-497C-A41E-1FFE8C5EC063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA59736F-C5E2-4FEF-BD27-8999F5916CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7E5AE0-3739-4540-AC71-EA4865F8D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0551B884-F9A6-47DC-80C8-88FFD7763CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0551B884-F9A6-47DC-80C8-88FFD7763CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA620295-3F1D-4987-BFA0-9E849ACB8519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D677010-41A6-4798-8B2A-2F863433BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5383396-D4AC-4F91-A25F-37129B0AA58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3485AA2-4AE4-4215-AF56-BD4A23FB01AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E296F77-6408-4E7F-BDE3-D182B17FCD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D404B4-E32C-4A72-A32D-D1922DA62230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F0C93-ABC4-404B-85F1-D5E50890B98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05EB3B0-7291-411F-9436-E7DDDD663525
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819976-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376243-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628940-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018 per emerimin e 
administratorit te shoqerise.Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mustafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/1996")            u be              ("12/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("12/01/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC8D8D-2870-46BB-ABD0-27E58F01E956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A8BB9-6FCB-4985-9282-46A97015A1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD7325B-8E2B-40C6-9802-712F74F94D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84BF86C-AC53-4EDC-83E6-ADA16D00DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84BF86C-AC53-4EDC-83E6-ADA16D00DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0E014-2DE4-40B7-BFF8-25BA2118962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF2CED-78B7-4B48-A86A-811917FADFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E339A2-782F-4C64-8003-B7A3E5F65E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705395A-C347-4FE8-8A55-4B0914DFD86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E871A80C-5FA9-4CF5-B093-6447553B03E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB80A7D4-17D4-4FBB-BA04-F200F1E73312
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Berhan Dashi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/03/2014")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Berhan Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("08/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/03/2014")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("12/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rukije Mustafa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2014")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rukije Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("08/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870771-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1A675-8027-4CA2-AC29-EF8FD86A9D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1A675-8027-4CA2-AC29-EF8FD86A9D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB6FE6-5AF3-462F-97C0-F4248FBD6D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23CAE5D-90F6-4126-903B-03275EBC6C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C51EDF-49EE-4FC7-8678-090BDE7221C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FF9D3B-3644-4513-8003-DBBF2D8B18C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B27F16-6C53-4D9C-AF5D-CB36A4474F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC320F3-5F28-439A-BC8B-403B33560FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0119AC-08CF-4920-B587-5C98C13BC480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A06D0F-06F5-446F-958C-E15EC0E1CC61
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555107-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh (1) (2) - Copy - Copy.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh (1) (2) - Copy.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

Datë           :07/04/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E126A1A1-7D39-4D21-85E9-50A0775D7AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5D933F-3851-47F8-AC99-91D322306198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517D91E-DA5B-4D17-8FDB-FFB15FF612FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64812A98-C82B-49B6-825D-B626DF2D7C33

